CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) – CRBio-01

Rua Manoel da Nóbrega nº 595 conjunto 111 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP
Telefone: (11) 3884-1489 – Fax (11) 3887-0163

www.crbio01.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO CRBio-01 Nº 15/2015
PROCESSO LICITATÓRIO CARTA CONVITE CRBio-01 Nº  01/2016
OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de uniformes masculinos e femininos para
uso do funcionários do CRBio-01.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA REGIÃO,
Prof.Dr. Eliézer José Marques, com base no artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente à Carta Convite nº

01/2016, Processo Administrativo CRBio-01nº 15/2015, para contratação de empresa especializada na
especializada na confecção e fornecimento de uniformes masculinos e femininos para uso do
funcionários do CRBio-01, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico e no
Termo de Referência, Anexos I e II do Edital.

II. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa MANEIRA MODA CHARME

LTDA - EPP, CNPJ 00.003.189/0001-76, pelo valor total de R$ 11.814,00 (onze mil, oitocentos e
quatorze reais).

III. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da referida empresa.

IV. PUBLIQUE-SE

São Paulo-SP, 17 de fevereiro de 2016.

Eliézer José Marques, Prof. Dr.

CRBio 04239/01-D
Presidente